
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 24/41/VII 

Про встановлення місцевих податків  

та зборів на 2021 рік на території  

міста Старокостянтинова 

 

 

Відповідно до Податкового кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 травня 2017 року № 483 «Про затвердження форм 

типових рішень про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку 

та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки», керуючись 

п. 24 ч. 1 ст. 26, ст. 59, 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території міста Старокостянтинова місцеві податки та 

збори на 2021 рік: 

1.1  податок на майно, в тому числі: 

1.1.1 податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки; 

1.1.2 транспортний податок; 

1.1.3 плата за землю; 

1.2  єдиний податок; 

1.3  туристичний збір; 

1.4  збір за місця для паркування транспортних засобів. 

 

2. Затвердити: 

2.1 Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки на 2021 рік (додається); 

2.2   Положення про транспортний податок на 2021 рік (додається); 

2.3 Положення про земельний податок на 2021 рік (додається); 

2.4 Положення про єдиний податок на 2021 рік (додається ); 

2.5   Положення про туристичний збір  на 2021 рік(додається); 

2.6 Положення про збір за місця для паркування транспортних засобів на 

2021 рік (додається). 



2 
 

3. Всі питання, які не врегульовані цим рішенням та Положеннями, 

регулюються відповідно до норм Податкового кодексу України та діючих 

нормативно правових актів. 

 

4. Рішення набирає чинності з 01 січня 2021 року. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


